

Antreprenor: SRL Arta Zidarului

Investitor: Scoala Primara „A.Donici,,

Obiect: Acoperis

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			<b>39,130</b> 38,633
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	53,6574	19,317
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	53,6574	19,317
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	24,8461	0,497
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2			<b>10,255</b> 9,658
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	53,6574	4,829
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	53,6574	4,829
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,8769	0,596
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2			<b>22,318</b> 20,926
3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	53,6574	15,024
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	53,6574	5,902
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	19,8769	1,391
4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см).	m3			<b>801,165</b> 796,812
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	18,8831	0,378
4.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	53,6574	552,671
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	53,6574	244,141
4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	19,8769	3,975
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей).	m3			<b>215,803</b> 211,947
5.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	18,8831	2,266
5.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	53,6574	24,146
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	53,6574	187,801
5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	19,8769	1,590
6	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2			<b>37,441</b> 35,950
6.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	53,6574	25,219
6.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,6574	10,731
6.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	24,8461	1,491
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2			<b>18,035</b> 16,097
7.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	18,8831	0,944
7.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	53,6574	8,049
7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,6574	8,049
7.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	24,8461	0,994
8	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков,	m3			<b>215,803</b>

		кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей).				211,947
8.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	18,8831	2,266
8.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	53,6574	24,146
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	53,6574	187,801
8.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	19,8769	1,590
9	CB02C	Cofraje din panouri refozabile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv(centura monolita cota 10,920) (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2			<b>110,610</b> 64,389
9.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	54,6615	0,273
9.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	3,9754	1,193
9.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,3230	0,097
9.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,8461	0,745
9.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	44,7230	2,236
9.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	34,7846	0,870
9.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	149,0768	19,380
9.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 969,2259	4,969
9.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 969,2259	4,969
9.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,8892	2,147
9.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,6574	10,731
9.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	53,6574	53,657
9.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	467,1072	9,342
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm pentru ancoraj (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. до 20 см).	buc			<b>16,209</b> 6,439
10.1	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,4647	3,697
10.2	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	14,9077	4,472
10.3	20028339	Materiale marunte	%	5,0000	0,0000	0,408
10.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	53,6574	6,439
10.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	19,8769	1,193
11	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, la constructii executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ..., диаметром до 8мм включительно заготовленная в мастерской на стройплощадке, для конструкций в скользящей опалубке).	kg			<b>22,681</b> 2,307
11.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,8769	20,374
11.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	53,6574	2,307
12	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, centura monolita stilpi monoliti (Стальная арматура класса ..., диаметром до 8мм включительно заготовленная в мастерской на стройплощадке, для конструкций в скользящей опалубке).	kg			<b>22,681</b> 2,307
12.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,8769	20,374
12.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	53,6574	2,307
13	CC04D3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate in pereti cu sectiunea constanta la constructii executate cu cofraje glisante la inaltime pina la 35 m inclusiv, cu diametrul barelor peste 8 mm centura monolita (Стальная арматура класса PC 52, диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стены постоянного сечения, для конструкций в скользящей опалубке, на высоте до 35м включительно).	kg			<b>24,683</b> 3,166
13.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,8769	20,374
13.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	44,7230	0,447
13.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,9938	0,298
13.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	53,6574	3,166
13.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	397,5381	0,398
14	CA04F01	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice beton B15-centura monolita, fundatia F1 (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке в соответствии с CA01 и укладка его типичными средствами, бетон класса...).	m3			<b>2 446,599</b> 284,384
14.1	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 937,9981	1 976,758
14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1500	18,8831	2,832
14.3	22222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	59,388
14.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	53,6574	260,238
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	53,6574	24,146
14.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,8769	11,926
14.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	397,5381	111,311

15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3			<b>7 565,360</b>
						1 292,607
15.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 969,2259	795,076
15.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 969,2259	298,154
15.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	4 969,2259	4 124,457
15.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	34,7846	250,449
15.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	19,8769	87,061
15.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	39,7538	134,368
15.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	64,5999	126,616
15.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	9,9385	377,661
15.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	53,6574	1 163,292
15.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	53,6574	129,314
15.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	496,9226	74,538
15.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	9,9385	4,373
16	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Schinduri de rasinoase 9,07m3	m2			<b>101,232</b>
						25,219
16.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0144	4 969,2259	71,541
16.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	34,7846	4,174
16.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	53,6574	2,683
16.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	53,6574	17,170
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,6574	5,366
16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	9,9385	0,298
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			<b>25,337</b>
						13,414
17.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,9446	10,286
17.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0994	1,193
17.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,344
17.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	53,6574	10,731
17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,6574	2,683
17.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	9,9385	0,099
18	CE42A	Executarea lucamelor (Устройство слуховых окон).	buc			<b>1 927,755</b>
						354,300
18.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	8,9446	35,778
18.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	89,4461	89,446
18.3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	4 969,2259	298,154
18.4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	4 969,2259	298,154
18.5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	4 969,2259	496,923
18.6	2682132600001	Cercevelii (Переелеты)	m2	0,5000	496,9226	248,461
18.7	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	34,7846	48,698
18.8	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	53,6574	320,335
18.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	53,6574	33,965
18.10	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	496,9226	54,661
18.11	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	19,8769	3,180
19	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			<b>2 088,363</b>
						39,170
19.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 987,6903	1 987,690
19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,4908	5,963
19.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	94,4153	44,375
19.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1650	49,6923	8,199
19.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,9877	0,795
19.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,4647	1,972
19.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	53,6574	35,414
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,6574	3,756
19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	9,9385	0,199
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			<b>2 494,414</b>
						43,462
20.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 385,2284	2 385,228
20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,4908	5,963
20.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,4153	47,208

20.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	49,6923	8,696
20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,9877	1,193
20.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,4647	2,465
20.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,6574	39,170
20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,6574	4,293
20.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	9,9385	0,199
21	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			<b>313,987</b> 45,609
21.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	18,8831	4,343
21.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	34,7846	59,134
21.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,8461	166,469
21.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	34,7846	0,417
21.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	23,8523	23,852
21.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	53,6574	45,609
21.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	447,2303	2,236
21.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	149,0768	8,945
21.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	248,4613	2,982
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			<b>277,902</b> 61,706
22.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	144,1075	165,724
22.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	34,7846	17,392
22.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,7454	6,708
22.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	104,3537	10,435
22.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	104,3537	4,174
22.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	19,8769	0,994
22.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	10,271
22.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	53,6574	48,292
22.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,6574	13,414
22.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	9,9385	0,497
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu parazapezi (Подоконники для окон из алюминия).	m			<b>92,125</b> 21,463
23.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre(Parazapezi)	m	1,0000	64,5999	64,600
23.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,4908	5,963
23.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	53,6574	17,170
23.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,6574	4,293
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	9,9385	0,099
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			<b>163,515</b> 16,097
24.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	104,3537	109,571
24.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	5,9631	8,348
24.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	8,2820	1,656
24.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	24,8461	2,485
24.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	24,8461	4,969
24.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	29,8154	5,963
24.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,9938	9,938
24.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	4,288
24.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	53,6574	16,097
24.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	9,9385	0,199
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			<b>178,033</b> 18,780
25.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	93,4214	98,093
25.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	24,8461	12,423
25.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,8461	6,212
25.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	19,8769	9,938
25.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	67,5815	16,895
25.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	24,8461	6,212
25.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	24,8461	6,212
25.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	3,120
25.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	53,6574	18,780
25.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	9,9385	0,149
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Saiding(Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			<b>343,906</b> 61,706
26.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla(Saiding)	m2	1,1500	198,7690	228,584
26.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	34,7846	17,392
26.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,7454	6,708
26.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	104,3537	10,435
26.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	104,3537	4,174
26.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	19,8769	0,994
26.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	13,414

26.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	53,6574	48,292
26.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,6574	13,414
26.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	9,9385	0,497
27	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3			<b>7 565,360</b>
						1 292,607
27.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 969,2259	795,076
27.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 969,2259	298,154
27.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	4 969,2259	4 124,457
27.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	34,7846	250,449
27.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	19,8769	87,061
27.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	39,7538	134,368
27.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	64,5999	126,616
27.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	9,9385	377,661
27.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	53,6574	1 163,292
27.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	53,6574	129,314
27.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	496,9226	74,538
27.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	9,9385	4,373
28	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata Isover gr 50mm(Звукоизоляция двойных стен, выполненная из минераловатных плит, закрепленных оцинкованной проволокой).	m2			<b>76,067</b>
						8,585
28.1	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale Isover gr 50	m2	1,0200	59,6307	60,823
28.2	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	39,7538	5,963
28.3	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,0200	34,7846	0,696
28.4	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1600	53,6574	8,585
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Стены из оцинкованных гофрированных листов, закрепленных самонарезающими болтами, устанавливаемые на высоте более 6м).	m2			<b>230,223</b>
						56,340
29.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	134,1691	148,928
29.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,4969	1,739
29.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,1926	3,339
29.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0500	53,6574	56,340
29.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,0500	397,5381	19,877
30	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Tabla Lindab) (Стены из оцинкованных гофрированных листов, закрепленных самонарезающими болтами, устанавливаемые на высоте более 6м).	m2			<b>230,223</b>
						56,340
30.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	134,1691	148,928
30.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,4969	1,739
30.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	1,1926	3,339
30.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0500	53,6574	56,340
30.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,0500	397,5381	19,877
31	VB30A	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,5 mm grosime (Вытяжной зонт общего применения тип А, В, С, изготовленный из листовой стали толщиной 0,5 мм).	m2			<b>687,457</b>
						131,997
31.1	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	79,5076	155,835
31.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	44,7230	4,472
31.3	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	17,8892	3,578
31.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1500	24,8461	3,727
31.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	59,6307	14,908
31.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	149,0768	67,085
31.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,9877	11,926
31.8	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	44,7230	6,708
31.9	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,0000	64,5999	258,400
31.10	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	1,9877	11,926
31.11	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,8945	5,367
31.12	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	53,6574	131,997
31.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	34,7846	11,131
31.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,8769	0,398
32	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc montarea pe un strat de nisip de 10mm grosime(Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий плитами из автоклавного пенобетона, перлита, фиброперлита, изобетона).	m2			<b>71,212</b>
						9,122
32.1	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavit	m2	1,0400	59,6307	62,016
32.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1700	53,6574	9,122
32.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	24,8461	0,075
33	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat	m2			<b>64,025</b>

		marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора М100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см).				18,780
33.1	2664102102018	Mortar	m3	0,0300	1 490,7678	44,723
33.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	53,6574	18,780
33.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	24,8461	0,522

**APROBAT:**

**Intocmit: Negru Ruslan**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor: Scoala Primara „A.Donici,,**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;